PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 047, DE 17 DE JUNHO DE 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

 - Art. 1º Designar matrícula nº ELY EMERSON SANTOS DA COSTA,
1.551.410-1, Engenheiro da Gerência de Informação e Segurança Viária, PAULO

, matrícula nº 1.551.178-1, Engenheiro daHENRIQUE SOARES DE SANTANA
Gerência de Informação e Segurança Viária, ,RAFAEL LEANDRO ROSÁRIO SILVA
matrícula nº 1.551.434-4, Técnico de Eletrônica da Gerência de Tecnologia e Sistemas e

, matrícula nº 1.551.253-0, Agente Administrativo daKASSIA MARIA GOMES
Subgerência de Patrimônio da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET-Rio, para
comporem a Comissão de Avaliação do Equipamento doado, conforme descrito no termo
de doação, proveniente do contrato nº 001 conforme alude o Art. 22 da Resolução/2019
constante do processo 03/201.826/2018, da CGMRJ nº 1642 de 07/05/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
04

7A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 18/06/2025 às 16:26:32.
Documento Nº: 10815408-4038 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10815408-4038

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

30

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00047-A